2020年 1月 24日

各  位

会  社  名  イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役社長  由 木 幾 夫

  （コード番号:6908）

問い合わせ先

 取 締 役

常 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長

宮 内 敏 彦

電 話 番 号  0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 （ 代 表 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年 1月 24日開催の取締役会において、人事異動を決定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．人事異動（2020年４月 1日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

営業統括本部海外営業本部

GKAM(Global Key Account Manager)
Rolf Aichele

営業統括本部欧米営業統括部

IRISO Electronics Europe GmbH

Managing Director

営業統括本部海外営業本部

GKAM(Global Key Account Manager)
杉井 良視 営業統括本部 海外営業推進部

営業統括本部海外営業本部付（出向）

IRISO Electronics Europe GmbH

Managing Director

今井 信一

営業統括本部欧米営業統括部（出向）

IRISO Electronics Europe GmbH

Managing Director 代行

 以 上